

LMBL Holding ApS

Jonstrupvej 215

2750 Ballerup

CVR-nr. 31783607

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Gleitze Smith

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMBL Holding ApS
Jonstrupvej 215
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31783607
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Gleitze Smith, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier og kapitalandele samt hermed øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.292 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(36.205)	4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.896	1.488
Andre finansielle indtægter		901.173	47
Andre finansielle omkostninger		(26.176)	(682)
Resultat før skat		2.339.688	857
Skat af årets resultat	1	(47.847)	0
Årets resultat		2.291.841	857
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(499.103)	88
Overført resultat		2.685.144	666
		2.291.841	857

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.785.093	2.891
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.490.848	0
Finansielle anlægsaktiver	2	4.275.941	2.891
Anlægsaktiver		4.275.941	2.891
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		111.366	109
Tilgodehavende selskabsskat		0	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	37
Tilgodehavender		111.366	156
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.764.333	2.193
Værdipapirer og kapitalandele		1.764.333	2.193
Likvide beholdninger		1.360.694	20
Omsætningsaktiver		3.236.393	2.369
Aktiver		7.512.334	5.260

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.217.470	1.717
Overført overskud eller underskud		5.985.122	3.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		7.433.392	5.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.378	0
Skyldig selskabsskat	3	21.410	0
Anden gæld		18.154	15
Kortfristede gældsforpligtelser		78.942	15
Gældsforpligtelser		78.942	15
Passiver		7.512.334	5.260

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.716.573	3.299.978	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(499.103)	2.685.144	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.217.470	5.985.122	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.244.951
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				2.291.841
Egenkapital ultimo				7.433.392

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.410	0
Regulering vedrørende tidligere år	437	0
	47.847	0
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.173.946	0
Tilgange	393.677	1.515.832
Kostpris ultimo	1.567.623	1.515.832
Opskrivninger primo	1.716.574	0
Andel af årets resultat	1.500.896	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.217.470	0
Valutakursreguleringer	0	(24.984)
Nedskrivninger ultimo	0	(24.984)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.785.093	1.490.848

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Delta Invest ApS	Ballerup	ApS	50,0	248.632	43.873
Odgers Berndtson A/S	København K	A/S	30,0	8.872.210	4.931.506
